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Landbrugets crowdsourcing-platform, Idéladen, har nu været live i snart et halvt år. Platformen har end-

nu ikke fået sat gang i den store idégenerering eller interaktion. Det til trods for, at initiativerne er blevet 

formidlet bredt ud til de forskellige målgrupper, som de har henvendt sig til. 

 

I et forsøg på at understøtte processen og interaktionen på platformen yderligere, er der blevet udviklet 

og implementeret en række funktioner, der skal gøre det endnu nemmere for brugerne at give deres 

mening til kende på platformen. 

Nye funktioner 

Der er i den forbindelse blevet udviklet og implementeret følgende tre funktioner på platformen: 

1. Mulighed for at kommentere på en kommentar 

Med denne funktion er ønsket, at gøre det nemmere at interagere omkring delelementer 

af det overordnede indlæg. Man får mulighed for at henvende sig til den enkelte person 

eller den enkelte kommentar, der på den ene eller anden måde har vakt sin interesse. 

2. Mulighed for at ”synes godt om” en kommentar til en kommentar 

I forlængelse af ovenstående har vi også ønske at åbne op for denne funktion. Det kan 

være yderst relevant at kunne tilkendegive sin opbakning ved et simpelt ”synes godt 

om”. Det gør det meget nemmere for brugere, der ikke umiddelbart har noget nyt at bi-

drage med, stadig at bidrage til processen. 

Ved situationer hvor én kommentar er for en idé og en anden imod, kan antallet af ”sy-

nes godt om” også være med til at vise, hvad der bedst afspejler holdningen hos stør-

stedelen af brugerne. 

3. Mulighed for at blive notificeret via mail, når der sker nyt på et indlæg man har interageret 

med 

Hvis man har bidraget til idégenereringen, så er der en stor chance for, at man finder det 

interessant, hvis der sker nyt på indlægget. Med den nye funktion, så slipper brugeren 

for selv at skulle holde sig ajourført. De får automatisk en mail, når der sker nyt. 

 

Derudover har platformen været en del berørt af såkaldte robotter, der scanner siden og ligger uønskede 

autogenerede kommentarer og ”synes godt om”, så vi har tilføjet et felt, hvor brugerne skal tilkendegive, 

at de ikke er en robot, så vi kan sortere den uønskede trafik fra robotterne fra. 
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Mulighed for at kommentere på en kommentar 

Som man kan se på billedet herunder er det nu muligt at svare på en kommentar og dermed interagere 

direkte med den enkelte fremfor indlægget i sin helhed. 

 

Den første bruger har skrevet en kommentar omkring Fosfor-vådområder og den anden bruger har her-

efter kommenteret direkte herpå. 

 

 
Figur 1: Kommentar til en kommentar 
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Mulighed for at ”synes godt om” en kommentar til en kommentar 

Billedet viser samtidig, hvordan der både er tilkendegivelser om, at de ”synes godt om” både den oprin-

delige kommentar og den følgende kommentar. 

 

Denne funktion kan gøre det nemmere for brugerne at deltage i idégenereringen, hvis de er enige med 

allerede skrevne kommentarer. Så behøver de ikke skrive det samme igen for at vise enighed. 

 

 
Figur 2: "Synes godt om" en kommentar til en kommentar 

 

 

  



  4 

Mulighed for at blive notificeret via mail, når der sker nyt på et indlæg 
man har interageret med 

Når man skriver en kommentar, har man nu også mulighed for at sætte flueben i feltet ”Send mig en 

mail, når der kommer nye kommentarer på dette indlæg”. Så får man besked direkte i mailboksen, når 

der kommer nye kommentarer. 

 

På den måde kan man holde sig opdateret i processen, og reagere, hvis der er nye indlæg, der har ind-

flydelse på éns bidrag. 

 

 
Figur 3: Notifikation via e-mail 

Billedet viser samtidig den nye feature, hvor brugerne skal tilkendegive, at de ikke er en robot, så vi kan 

afvise uønsket trafik fra robotter. 


